
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 003 / 00001386-4

Data: 04/04/2018 - 21:40

Mês: Março/2018

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

28/02/2018 260218 COB COMPE 250,00 C 250,00 C

28/02/2018 260218 COB LOT DH 100,00 C 350,00 C

28/02/2018 280218 COB TARSV 14,34 D 335,66 C

28/02/2018 280218 COB TARSV 4,78 D 330,88 C

01/03/2018 270218 COB LOT DH 130,00 C 460,88 C

01/03/2018 110000 DP CHE 24H 654,32 C 1.115,20 C

01/03/2018 010318 COB TARSV 9,56 D 1.105,64 C

01/03/2018 000067 T D CH ATM 1,00 D 1.104,64 C

02/03/2018 280218 COB COMPE 100,00 C 1.204,64 C

02/03/2018 280218 COB LOT DH 400,00 C 1.604,64 C

02/03/2018 900318 CHEQ COMP 1.120,35 D 484,29 C

02/03/2018 020318 COB TARSV 4,78 D 479,51 C

02/03/2018 020318 COB TARSV 19,12 D 460,39 C

05/03/2018 010318 COB COMPE 200,00 C 660,39 C

05/03/2018 110000 DP CHE 48H 100,56 C 760,95 C

05/03/2018 100004 DOC ELET 300,16 C 1.061,11 C

05/03/2018 050318 COB TARSV 9,56 D 1.051,55 C

05/03/2018 000067 T D CH ATM 1,00 D 1.050,55 C

06/03/2018 020318 COB COMPE 100,00 C 1.150,55 C

06/03/2018 000000 DEP CH 24H 1.000,00 C 2.150,55 C

06/03/2018 000000 DEP CH 24H 387,17 C 2.537,72 C

06/03/2018 060318 COB TARSV 4,78 D 2.532,94 C

06/03/2018 000064 TR D CH AG 1,80 D 2.531,14 C

06/03/2018 000064 TR D CH AG 1,80 D 2.529,34 C

Página 1 de 4Intern:et___Banking___CAIXA

04/04/2018https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn...



07/03/2018 050318 COB LOT DH 200,00 C 2.729,34 C

07/03/2018 050318 COB COMPE 500,00 C 3.229,34 C

07/03/2018 070318 COB TARSV 23,90 D 3.205,44 C

07/03/2018 070318 COB TARSV 9,56 D 3.195,88 C

08/03/2018 060318 COB INTERN 100,00 C 3.295,88 C

08/03/2018 060318 COB COMPE 750,00 C 4.045,88 C

08/03/2018 080318 COB TARSV 23,90 D 4.021,98 C

08/03/2018 080318 COB TARSV 4,78 D 4.017,20 C

09/03/2018 070318 COB LOT DH 150,00 C 4.167,20 C

09/03/2018 070318 COB COMPE 470,00 C 4.637,20 C

09/03/2018 900319 CHEQUE SAC 1.500,00 D 3.137,20 C

09/03/2018 090318 COB TARSV 28,68 D 3.108,52 C

09/03/2018 090318 COB TARSV 9,56 D 3.098,96 C

12/03/2018 080318 COB LOT DH 25,00 C 3.123,96 C

12/03/2018 109210 DOC ELET 100,31 C 3.224,27 C

12/03/2018 900320 CHEQUE SAC 6.248,21 D 3.023,94 D

12/03/2018 120318 COB TARSV 4,78 D 3.028,72 D

12/03/2018 727220 RESG AUTOM 3.028,72 C 0,00 C

13/03/2018 090318 COB INTERN 500,00 C 500,00 C

13/03/2018 090318 COB LOT DH 600,00 C 1.100,00 C

13/03/2018 090318 COB COMPE 100,00 C 1.200,00 C

13/03/2018 000000 DP DINH AG 92,80 C 1.292,80 C

13/03/2018 000000 DP DINH AG 120,00 C 1.412,80 C

13/03/2018 130318 COB TARSV 23,90 D 1.388,90 C

13/03/2018 130318 COB TARSV 28,68 D 1.360,22 C

13/03/2018 130318 COB TARSV 4,78 D 1.355,44 C

13/03/2018 000141 T D DIN AG 1,50 D 1.353,94 C

13/03/2018 000141 T D DIN AG 1,50 D 1.352,44 C

14/03/2018 120318 COB LOT DH 1.080,00 C 2.432,44 C

14/03/2018 120318 COB COMPE 1.670,00 C 4.102,44 C

14/03/2018 000000 DEP CH 24H 456,19 C 4.558,63 C

14/03/2018 243876 CRED TEV 524,22 C 5.082,85 C

14/03/2018 244969 CRED TEV 484,13 C 5.566,98 C

14/03/2018 140318 COB TARSV 57,36 D 5.509,62 C

14/03/2018 140318 COB TARSV 81,26 D 5.428,36 C

14/03/2018 000064 TR D CH AG 1,80 D 5.426,56 C
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15/03/2018 130318 COB LOT DH 200,00 C 5.626,56 C

15/03/2018 000000 DEP CH 24H 1.162,21 C 6.788,77 C

15/03/2018 110000 DP CHE 24H 389,32 C 7.178,09 C

15/03/2018 227371 CRED TEV 239,20 C 7.417,29 C

15/03/2018 151349 DP DIN LOT 473,12 C 7.890,41 C

15/03/2018 151350 DP DIN LOT 484,26 C 8.374,67 C

15/03/2018 150318 COB TARSV 9,56 D 8.365,11 C

15/03/2018 000064 TR D CH AG 1,80 D 8.363,31 C

15/03/2018 000067 T D CH ATM 1,00 D 8.362,31 C

16/03/2018 140318 COB COMPE 300,00 C 8.662,31 C

16/03/2018 140318 COB LOT DH 300,00 C 8.962,31 C

16/03/2018 110000 DP CHE 48H 58,33 C 9.020,64 C

16/03/2018 014617 CRED TEV 640,10 C 9.660,74 C

16/03/2018 160318 COB TARSV 9,56 D 9.651,18 C

16/03/2018 160318 COB TARSV 4,78 D 9.646,40 C

16/03/2018 000067 T D CH ATM 1,00 D 9.645,40 C

19/03/2018 150318 COB COMPE 600,00 C 10.245,40 C

19/03/2018 900321 CHEQUE SAC 586,72 D 9.658,68 C

19/03/2018 190318 COB TARSV 18,00 D 9.640,68 C

19/03/2018 190318 COB TARSV 28,68 D 9.612,00 C

20/03/2018 160318 COB LOT DH 100,00 C 9.712,00 C

20/03/2018 200318 COB TARSV 4,78 D 9.707,22 C

21/03/2018 190318 COB COMPE 100,00 C 9.807,22 C

21/03/2018 190318 COB AGN DH 100,00 C 9.907,22 C

21/03/2018 900322 CHEQ COMP 2.750,00 D 7.157,22 C

21/03/2018 210318 COB TARSV 4,78 D 7.152,44 C

21/03/2018 210318 COB TARSV 4,78 D 7.147,66 C

22/03/2018 200318 COB COMPE 880,00 C 8.027,66 C

22/03/2018 200318 COB LOT DH 100,00 C 8.127,66 C

22/03/2018 200318 COB INTERN 300,00 C 8.427,66 C

22/03/2018 220318 COB TARSV 23,90 D 8.403,76 C

22/03/2018 220318 COB TARSV 4,78 D 8.398,98 C

22/03/2018 220318 COB TARSV 4,78 D 8.394,20 C

23/03/2018 210318 COB LOT DH 200,00 C 8.594,20 C

23/03/2018 230318 COB TARSV 9,56 D 8.584,64 C

26/03/2018 110000 DP CHE 48H 124,17 C 8.708,81 C
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26/03/2018 251152 DP DIN LOT 100,00 C 8.808,81 C

26/03/2018 261215 DP DIN LOT 546,00 C 9.354,81 C

26/03/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 9.312,81 C

26/03/2018 000067 T D CH ATM 1,00 D 9.311,81 C

27/03/2018 230318 COB COMPE 100,00 C 9.411,81 C

27/03/2018 230318 COB LOT DH 100,00 C 9.511,81 C

27/03/2018 270318 COB TARSV 4,78 D 9.507,03 C

27/03/2018 270318 COB TARSV 4,50 D 9.502,53 C

27/03/2018 270318 COB TARSV 4,78 D 9.497,75 C

28/03/2018 260318 COB COMPE 150,00 C 9.647,75 C

28/03/2018 260318 COB LOT DH 100,00 C 9.747,75 C

28/03/2018 900325 CHEQUE SAC 2.848,67 D 6.899,08 C

28/03/2018 280318 COB TARSV 9,56 D 6.889,52 C

28/03/2018 280318 COB TARSV 4,78 D 6.884,74 C

29/03/2018 000000 DP DINH AG 500,00 C 7.384,74 C

29/03/2018 900324 CHEQ COMP 831,76 D 6.552,98 C

29/03/2018 000141 T D DIN AG 1,50 D 6.551,48 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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